
Případ opuštěného poníka
Karin Müller

Jméno lovce:

Komu patřil nalezený poník?

Jak se jmenoval kůň jednoho z členů Detektivní kanceláře Podkova, který čekal hříbě?

Kdo si dal závod v kydání a kdo byl sudí?

Jak se jmenoval poník, kterého našli před jízdárnou Martenových?

Čemu říkali u Martenových zebry a proč?

Nepovinné otázky:

Jak by ses zachoval/a, kdybys před svým domem našel/našla poníka?

Chtěl/a bys mít vlastního koně či poníka? Napiš, jak by se jmenoval, a nakresli obrázek.

Nakresli obrázek, jak vypadají zebry u Martenů.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


